Порядок избрания делегатов

на Первый съезд поисковых отрядов России

По решению оргкомитета съезда каждый поисковый отряд направляет на съезд по четыре полномочных представителя.
Руководитель отряда за своей подписью направляет список полномочных представителей в оргкомитет съезда по следующей форме:

Оформленную заявку необходимо представить в оргкомитет по электронной почте dimans@duma.gov.ru или по факсу (495) 692-89-38.
	ЗАЯВКА

на участие в Первом съезде поисковых отрядов России

Место расположения отряда _____________________________________

Название отряда _______________________________________________

Количественный состав ________________________________________

Дата создания отряда ___________________________________________

№

Ф.И.О.

Год рождения

Должность:

командир/

 член отряда

Телефон

для контакта

1

2

3

4

Командир отряда






Ф.И.О.










 /Подпись/

Координаты для контакта:

1. факс

2. e-mail



